
K vyplnění tohoto formuláře na PC a následnému vytištění na Vaší tiskárně můžete využít  elektronický formulář na internetové adrese "www.cssz.cz"  .

8. Stát

ze dne prodlouženo do dne
11. Jsem povinen/povinna  podávat
      daňové přiznání:

10. Daňové přiznání zpracovává
      a předkládá daňový poradce:

12. Jsem poplatníkem daně z příjmů
      stanovené paušální částkou:

13. Účtování v hospodářském roce
      (§ 7 odst. 14 zák. č. 586/1992 Sb.):

15. Rozhodnutí finančního úřadu o prodloužení
      lhůty pro předložení daňového přiznání:

16. Protokol o platbě daně z příjmů
      paušální částkou předložen dne:

17. Měl/a jsem nárok na výplatu částečného nebo plného
      inval. důchodu nebo mi byl přiznán starobní důchod:

18. Měl/a jsem nárok na rodičovský příspěvek nebo
      příspěvek při péči o blízkou nebo jinou osobu:

19. Vykonával/a jsem vojenskou službu
      v ozbrojených silách ČR:

20. Byl/a jsem nezaopatřeným dítětem
      podle § 20 odst. 3 písm. a) zák. č. 155/1995 Sb.:

21. Byl/a jsem ve vazbě nebo výkonu trestu
      odnětí svobody déle než 3 kalendářní měsíce:

strana 1

9.   V roce 2006 jsem vykonával/a samostatnou výdělečnou činnost:                       jen hlavní                    jen vedlejší                 hlavní i vedlejší
ano ne

ano ne

ano ne

14. Datum posledního (opětovného) zahájení
      samostatné výdělečné činnosti:

2. Údaje o samostatné výdělečné činnosti a daňovém přiznání

3. Vedlejší samostatná výdělečná činnost

od

od

od

od

od

do

do

do

do

do

-

-

-

-

-

Podle ustanovení § 9 odst. 6 písmeno a) až f) zákona č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, v platném znění, jsem v roce 2006:
vykonával/a zaměstnání s příjmem dosahujícím alespoň 90 840,- Kč (nutné doložit spolu s Přehledem):

ano ne

- =
31. Úhrn záloh

Kč
32. Rozdíl mezi Pojistným (30) a Úhrnem záloh (31)

KčKč,00
Kč,00
Kč,00
Kč

hlavní činnost

,00
Kč

hlavní činnost

,00
Kč

hlavní činnost
Kč

Kč
vedlejší činnost

Kč
vedlejší činnost

,00
Kč

vedlejší činnost

,00

od

od

od

od

od

do

do

do

do

do

-

-

-

-

-

-

=
24. Příjmy (22) po odpočtu Výdajů (23):

25. Počet měsíců, v nichž jsem vykonával/a samostatnou výdělečnou činnost:

25a. Počet měsíců, v nichž jsem vykonával/a samostatnou výdělečnou činnost
        alespoň po část měsíce:

26. Průměrný měsíční příjem:

26a. Rozdělení příjmů po odpočtu výdajů:

27. Vypočtený vyměřovací základ:

27a. Dílčí vyměřovací základ:

28. Minimální vyměřovací základ:

29. Určený vyměřovací základ:

30. Pojistné:

hlavní vedlejší

hlavní vedlejší
Kč

Kč

Kč

23. Výdaje:

22. Příjmy:

Poznámka:
řádky (26a) a (27a) se vyplňují
pouze v tom případě, byla-li
vykonávána  hlavní i vedlejší
činnost (čtěte pokyny)

HHHHHHHHHHHH
Nastavení psacího stroje

HHHHHHHHHHHH

Přehled o příjmech a výdajích  OSVČ za rok 2006
podle § 15 odst. 1 zákona č. 589/1992 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů

4. Datum narození

1. Identifikace osoby samostatně výdělečně činné (OSVČ)

Variabilní symbol

Rodné číslo

4. Údaje o příjmech a výdajích OSVČ za rok 2006 a další údaje podle § 15 odst. 1 zák. č. 589/1992 Sb.

2. Jméno 3. Titul

2. Doplňující identifikační údaje zaměstnavatele (FO)7. Obec PSČ (Post Code)

5. Ulice 6. Číslo popisné / orient.

1. Příjmení

Telefon

ano ne

ČSSZ – 89 324 4
II/2007



Datum vyplnění formuláře

Počet příloh

Datum přijetí formuláře

K vyplnění tohoto formuláře na PC a následnému vytištění na Vaší tiskárně můžete využít  elektronický formulář na internetové adrese "www.cssz.cz"  .

Podpis (a razítko) OSVČ Podpis a razítko OSSZ strana 2

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v tomto Přehledu jsou pravdivé, a že OSSZ/PSSZ ohlásím všechny změny údajů, a to do 8 dnů ode dne,
kdy jsem se o těchto změnách dozvěděl/a.

HHHHHHHHHHHH
Nastavení psacího stroje

HHHHHHHHHHHH

Přehled o příjmech a výdajích  OSVČ za rok 2006 - 2. strana

Přeplatek ve výši: Kč

použijte na úhradu záloh na pojistné roku 2007, na měsíce:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zbývající část přeplatku:

a)

b)

vraťte na účet:

pošlete poštovní poukázkou
na adresu:

Stát

Jméno Titul

2. Doplňující identifikační údaje zaměstnavatele (FO)Obec PSČ (Post Code)

Ulice Číslo popisné / orient.

Příjmení

Pro účely placení záloh na pojistné budu v roce 2007 považován/a za OSVČ vykonávající:                  hlavní činnost               vedlejší činnost

Kč,00
Kč,00

7. Údaje o OSVČ, se kterou je vykonávána spolupráce
Datum narozeníJméno Titul

2. Doplňující identifikační údaje zaměstnavatele (FO)Obec PSČ (Post Code)

Ulice Číslo popisné / orient.

Příjmení

Stát

Název příslušné OSSZ/PSSZ

9. Podpisy a razítka

8. Přihláška k účasti na důchodovém pojištění OSVČ v roce 2006

Vzhledem k tomu, že jsem v roce 2006 nedosáhl/a z výkonu vedlejší samostatné výdělečné činnosti zákonem stanoveného
příjmu pro povinnou účast na důchodovém pojištění OSVČ, přihlašuji se k této účasti dnem podání tohoto Přehledu:

ano ne

Rodné číslo OSVČ

IBAN  (mezinárodní číslo účtu použijte při platbě do ciziny)

Předčíslí účtu

-
Číslo účtu

/
Kód banky Variabilní symbol Specifický symbol

5. Způsob použití přeplatku

Rodné číslo

33. Nejnižší měsíční vyměřovací základ:

34. Nejnižší měsíční záloha na DP:

Kč

Kč

35. Nejnižší měsíční pojistné na NP:

36. Celkem:

+

=

6. Výše zálohy na důchodové pojištění, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti (DP) a nemocenské pojištění (NP) na rok 2007



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CZE ()
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B00530074015900650064006E00ED00200072006F007A006C006901610065006E00ED005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


